



Obec Svor

Svor 195, PSČ 471 51, tel. +420 487 751 522, 725 071 177, fax 483752383, e mail svor@obecsvor.cz

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Ve Svoru 11.7.2017
ObúSvorč.j.333/2017

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb.

V souvislosti s Vaším dopisem ze dne 28.6.2017 Vám sdělujeme následující odpovědi na Vaše otázky:


1. Zda Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala.....

odpověď: NE

2. zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující....

odpověď: NE

Za obec Svor


Ing. Kateřina Jonáková
starostka

OBEC SVOR
IČO 00261009
471 51 Svor